

SM Ejendomsinvest ApS

Sletten 47A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 53 19 91 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Søren Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SM Ejendomsinvest ApS Sletten 47A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 53 19 91 19
	Stiftet: 30. juni 1975
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 46. regnskabsår
Direktion	Søren Mogensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Søren Mogensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom til den tilknyttede virksomhed Mogensen VVS Comfort A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år.

Årets resultat er i overensstemmelse med det forventede.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.134 t.kr. mod 14.092 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 42 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.457 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 17,4 % af de samlede aktiver på 14.134 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.057.172	1.274.839
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.529	-251.528
Resultat før finansielle poster	829.643	1.023.311
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	97.044	56.821
Finansielle omkostninger	-230.922	-561.773
Resultat før skat	695.765	518.359
Skat af årets resultat	-153.059	-114.440
Årets resultat	542.706	403.919
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	542.706	403.919
Disponeret i alt	542.706	403.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Udlejningsejendomme	10.879.643	11.107.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.879.643</u>	<u>11.107.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.879.643</u>	<u>11.107.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2.466.856	2.440.769
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.522</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.466.856</u>	<u>2.453.291</u>
Likvide beholdninger	<u>787.881</u>	<u>531.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.254.737</u>	<u>2.984.851</u>
Aktiver i alt	<u>14.134.380</u>	<u>14.092.023</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.331.870	1.789.164
Egenkapital i alt	<u>2.456.870</u>	<u>1.914.164</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	837.744	791.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>837.744</u>	<u>791.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	10.027.501	10.588.386
Deposita	14.000	14.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.041.501</u>	<u>10.602.386</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	533.130	500.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.123	35.000
Selskabsskat	106.568	70.957
Anden gæld	138.444	177.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>798.265</u>	<u>784.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.839.766</u>	<u>11.386.606</u>
Passiver i alt	<u>14.134.380</u>	<u>14.092.023</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.385.245	1.510.245
Årets overførte resultat	0	403.919	403.919
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.789.164	1.914.164
Årets overførte resultat	0	542.706	542.706
	125.000	2.331.870	2.456.870

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Udlejningsejendomme				
Kostpris 1. januar	13.645.981	13.645.981		
Kostpris 31. december	13.645.981	13.645.981		
Afskrivninger 1. januar	-2.538.809	-2.311.281		
Årets afskrivninger	-227.529	-227.528		
Afskrivninger 31. december	-2.766.338	-2.538.809		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.879.643	11.107.172		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitut	10.560.631	533.130	10.027.501	7.843.763
Deposita	14.000	0	14.000	0
	10.574.631	533.130	10.041.501	7.843.763
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 10.561 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.575 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Mogensen Holding ApS, CVR-nr. 31 76 84 38, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
